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C. SOLICITANTE DEL FOLIO 250483200033324
PRESENTE.

En atencion a su solicitud de informacién nimero de folio 250483200033324 de fecha 13
de septiembre de 2024, mediante la cual requiere:

“Solicito el nombre de los docentes, administrativos, que reciben el cédigo D4
otorgado por el SNTE 27 Solicito la clave presupuestal de todos los docentes,
administrativos, que reciben el cédigo D-4 Otorgado por el SNTE 27

Solicito cuantos cédigos D-4 se dan en todo el estado de Sinaloa

Solicito la denominacién del concepto D-4.”

Con fundamento en los Articulos 1, 2, 4, 8, 10, 14, 19, 20, 133, y 136 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Sinaloa (LTAIPES), le
informo que para dar respuesta a su peticion, se acomparia oficio que emite el Director de

Apoyo y Control de los Recursos Humanos, en la que sefiala que el codigo D-A no aplica
para el subsistema estatal por lo que no es posible brindar la informacién solicitada.

Sin mas por el momento le envio un cordial saludo.

ATENTAMENTE
LA TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

LIC. CLA CON HALLAL

C.c.p. Secretaria de Educacion Pblica y Cultura.
C.c.p. Archivo
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Coordinacién Administrativa
Direccion de Apoyo y Control de los Recursos Humanos

Dpto. de Recursos Humanos SEPyC
g%%?FggQ’ISUDLFIEBECACION Tel. 6678464200. Ext. 2256

Culiacén Rosales, Sinaloa, a 23 de septiembre de 2024.

DRH/2526/2024.

Lic. Claudia Malacén Hallal
Titular de la Unidad de Transparencia

En atencidn a su oficio No. DUAIP-AI-508/2024, de fecha 17 de septiembre del presente afio, y
atendiendo solicitud con nimero de folio 250483200033324, a través del cual solicita el
nombre de los docentes, administrativos, clave presupuestal de todos los docentes, cuantos
codigos se dan en el estado y denominacién del coédigo D-4 otorgados por el SNTE 27, le
informo que este cédigo no aplica para el sistema Estatal por lo tanto no es posible brindar la
informacién solicitada.

Sin otro asunto en particular, aprovecho la oportunidad para enviarle un cordial y atento
saludo.

Dlrector de Apoyo y Control m&éﬁ“w%??om
Recursos Humanos. DE LOS RECURSOS HUMANOS

/
7/

C.c.p. Archivo.
MDS{%W

Blvd. Pedro Infante Cruz 2200 l'L Lo ol. Re sos Hidraulicos, Culiacan, Sinalea; C.P. 80100,
‘\‘\



